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Førsteamanuensis Ståle Kleiberg ved NTNU har søkt opprykk til professor, 
og Norges musikkhøgskole har fått ansvar for bedømmingen. Ståle Kleiberg 
er tilsatt innenfor fagområdet komposisjon, musikkhistorie og analyse, med 
komposisjon som faglig spesialitet. Dokumentasjonen han har levert med 
søknaden er i hovedsak i form av komposisjoner, men det er også en del 
artikler, i hovedsak verkanalytiske, med vekt på det satstekniske. Søknaden 
må oppfattes som en søknad om opprykk på grunnlag av kunstneriske 
kvalifikasjoner, med tilleggsdokumentasjon av vitenskapelig karakter. 

 

 
Et sakkyndig utvalg for vurdering av søknader om opprykk til professor skal 
bestå av minst tre personer med professorkompetanse eller tilsvarende 
kompetanse på søkernes fagområde. Øvrige krav til sakkyndig utvalg er at 
utvalget, så langt det er mulig, og på de fagområder det er naturlig, skal ha 
et medlem fra et annet land. Bare ett medlem av bedømmelseskomiteen 
kan være fra søkerens egen institusjon. Begge kjønn skal om mulig være 
representert i komiteen. 
 
I samråd med seksjonsleder i komposisjon Ivar Frounberg og seksjonsleder 
i anvendt musikkteori Ingunn Øye foreslås følgende sakkyndige: 
 

- professor Nils Bjerkestrand, NMH 
- professor Ole Lützow-Holm, Musikhögskolan, Göteborgs universitet 
- professor Olav Anton Thommessen, NMH 

 
Nils Bjerkestrand er professor i musikkteori med vekt på satslære. Ole 
Lützow-Holm og Olav Anton Thommessen er begge professorer i 
komposisjon. 
 
I tillegg til søknaden fra Ståle Kleiberg, vedlegges i denne sak også forskrift 
om ansettelse og opprykk i undervisnings- og forskerstillinger og NMHs 
egne retningslinjer for vurdering av kompetanse ved tilsetting eller opprykk 
i undervisnings- og forskerstillinger. Forskriften er relativt ny, og erstatter 
en rekke tidligere reglementer, uten at det er gjort vesentlige reelle 



endringer. NMHs retningslinjer er ennå ikke oppdatert etter den nye forskriften, og 
refererer dermed fortsatt til de tidligere reglementene. 
 
I følge forskriften om ansettelse og opprykk skal det utpekes en leder for utvalget 
blant medlemmene i utvalget, eller en administrator som leder utvalgets arbeid uten 
selv å være medlem av det I tråd med vanlig praksis ved NMH foreslås at 
studiesjefen oppnevnes som administrator. I noen tilfeller vil denne oppgaven delvis 
bli ivaretatt av en av studiesjefens underordnede.  
 
I tråd med vanlig praksis foreslås også at rektor skal ha fullmakt til å foreta 
endringer i sammensetningen av komiteen dersom det blir nødvendig.  
 
 
 
 
Forslag til vedtak: 
 
Nils Bjerkestrand, Ole Lützow-Holm og Olav Anton Thommessen oppnevnes som 
sakkyndig utvalg for å vurdere søknad om opprykk fra Ståle Kleiberg. 
 
Studiesjefen oppnevnes som administrator for komiteen. 
 
Rektor gis fullmakt til å gjøre endringer i sammensetningen dersom det blir 
nødvendig. 
 
 
 
 
Tove Kristin Karlsen 
direktør 
       Kjetil Solvik 
       studiesjef 
 
 
 
 
Vedlegg: Søknad om opprykk fra Ståle Kleiberg 
 Forskrift om ansettelse og opprykk i undervisnings- og forskerstillinger 

av 09.02.06 
 Retningslinjer for vurdering av kompetanse ved tilsetting eller opprykk i 

undervisnings- og forskerstillinger ved Norges musikkhøgskole 
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